de prescrição técnica ou de qualquer ato profissional de sua responsabilidade.

8.37. Os atestados de capacidade técnica poderão ser apresentados em nome da matriz ou da filial do fornecedor.

 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 13.116.532,40

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 13.116.532,40  (treze milhões cento e dezesseis mil quinhentos e
trinta e dois reais e quarenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela do item 1.1.

9.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre 
contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.